

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300446  
Kundennr.: 11213  
Datum: 4. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300515 vom 04.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220002376							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm	2	Stück	51,47	102,94
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg							
2	40879		<b>Ladungssicherungsnetz 3,5 x 6 m, m. Expanderseil</b> Ladungssicherungsnetz 3,5 x 6 m, mit Maschenweite 45 mm	1	Stück	50,92	50,92
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg							
5	10953		<b>ASPÖCK Batteriekabel, schwarz, 1,05 m</b> ASPÖCK Batteriekabel, schwarz, 1,05 m lang, mit Kabelschuh 35 mm <sup>2</sup> , Loch M8	2	Stück	14,46	28,92
Zolltarifnr.: 85443000 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,94 kg							
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>182,78</b>
19% MwSt.							34,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>217,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300446

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300446 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,46

### Lief. an Adresse

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren  
Deutschland